

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Stavby domu v obci Ačuzov č. 2 k.ú. Bělá pod Bezdězem
Objekt
1 - SO 01/02 BD 6 bj. ASR

JKSÚ	ÚS
Město	Datum
Objednatel	ÚO
	ÚO DPH
Zhotovitel	ÚO 0
	ÚO DPH 0
Projektant	ÚO
	ÚO DPH
Spracovateľ	ÚO
	ÚO DPH
Pečiatka	

Cena bez DPH215 024,00

	Základ cena	Saňžba cena	Výška dane
DPH základna	0,00	20 00%	0,00
zabírá	215 024 00	20 00%	43 004 80

Cena s DPHv EUR258 028,80

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpis,PečiatkaDatum a podpis,Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpis,PečiatkaDatum a podpis,Pečiatka

REKAPITULÁCIA

01/2018

Práca na stavbe - Práca na stavbe - Práca na stavbe

Objekt

1 - SO 01/02 BD 6 bj. ASR

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

215 024,00

HSV - Práce a dodávky HSV

119 490,98

1 - Zemné práce	835,67
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	29 260,62
4 - Vodorovné konstrukcie	14 607,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	67 797,73
9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie	3 677,74
99 - Presun hmôt HSV	3 311,44

PSV - Práce a dodávky PSV

95 533,02

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 610,34
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	94,09
713 - Izolácie tepelné	12 790,08
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	172,74
762 - Konštrukcie tesárske	1 879,53
763 - Konštrukcie - drevostavby	10 698,15
764 - Konštrukcie klampiarske	9 851,76
766 - Konštrukcie stolárske	33 837,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 038,54
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	19,18
771 - Podlahy z dlaždíc	4 708,07
775 - Podlahy vlysové a parketové	5 768,18
781 - Obklady	3 251,84
783 - Nátery	1 182,20
784 - Maľby	3 630,99

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Bytový dom / nov. výstavba 2. a 3. etáže stavba

Číslo

1 - SO 01/02 BD 6 bj. ASR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							215 024,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 490,98
D	1		Zemné práce				835,67
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,000	0,94	0,00
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	27,31	0,00
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,000	16,71	0,00
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,000	1,43	0,00
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	6,48	0,00
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,59	0,00
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,785	3,11	164,16
8	M	583310002701	Štrkopiesok	t	52,462	12,80	671,51
D	2		Zakladanie				0,00
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,000	38,65	0,00
10	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,000	83,62	0,00
11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	13,28	0,00
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,25	0,00
13	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,000	1 247,94	0,00
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	82,38	0,00
15	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	0,000	11,77	0,00
16	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	0,000	2,51	0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				29 260,62
17	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,000	178,48	0,00
18	K	311272042	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 350 mm	m3	0,000	159,19	0,00
19	K	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	0,000	156,27	0,00
20	K	311275232	Murivo nosné z pórobetónových tvárnic hr.350 mm	m3	40,611	157,03	6 377,15
21	K	311275242	Murivo nosné z pórobetónových tvárnic hr.400 mm	m3	97,602	150,21	14 660,80
22	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,000	858,74	0,00
23	K	314275000	Komínová zostava D+M	ks	1,000	1 352,87	1 352,87
24	K	317162110	preklad prefabrikovaný d+m	m	48,500	15,02	728,47
25	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,323	99,71	32,21
26	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	1,850	26,56	49,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	1,850	8,50	15,73
28	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,038	1 720,37	65,37
29	K	342272011.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	6,840	14,81	101,30
30	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	206,014	28,53	5 877,58
D 4			Vodorovné konštrukcie				14 807,78
31	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	28,066	95,57	2 682,27
32	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	187,107	6,53	1 221,81
33	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	187,107	2,69	503,32
34	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	187,107	7,85	1 468,79
35	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	187,107	2,21	413,51
36	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,687	1 635,54	2 759,15
37	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	9,916	99,83	989,91
38	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	22,995	8,81	202,59
39	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	22,995	3,13	71,97
40	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,694	1 470,49	1 020,52
41	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	88,325	2,81	248,19
42	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	92,741	10,12	938,54
43	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	4,540	116,38	528,37
44	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,446	1 833,56	817,77
45	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	15,812	23,00	363,68
46	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	15,812	4,49	71,00
47	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,598	14,04	247,08
48	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,598	3,37	59,31
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				67 797,73
49	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	277,990	3,13	870,11
50	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	277,990	10,50	2 918,90
51	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 109,279	2,33	2 584,62
52	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	1 109,279	8,34	9 251,39
53	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 109,279	4,70	5 213,61
54	K	621461043.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová hr. 2 mm	m2	31,715	13,13	416,42
55	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,365	4,83	137,00
56	K	622461034	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	622,024	12,90	8 024,11
57	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	35,386	22,39	792,29
58	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	118,300	4,70	556,01
59	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhannej časti hr. 160 mm, vr.lišt	m2	35,386	42,67	1 509,92
60	K	625250631.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	8,475	19,85	168,23
61	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, vr.lišt	m2	28,365	30,00	850,95
62	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, vr.lišt	m2	3,350	38,36	128,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	625250742.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vr. líšt	m2	447,769	54,49	24 398,93
64	K	625250747	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 250 mm	m2	3,600	68,29	245,84
65	K	625255020	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžii bez poteru hr. dosky z polyst hr. 20 mm s hydroizolačným a oddeľovacím pásom	m2	21,600	48,40	1 045,44
66	K	625255024.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžii bez poteru hr. dosky z polys hr. 50 mm s hydroizolačným a oddeľovacím pásom	m2	3,840	55,36	212,58
67	K	631312641.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 80 mm	m2	287,640	9,14	2 629,03
68	K	631313631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	153,320	10,61	1 626,73
69	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,324	1 254,44	1 660,88
70	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	415,520	0,14	58,17
71	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	477,848	0,46	219,81
72	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	309,120	5,80	1 792,90
73	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	41,00	287,00
74	M	553310010385	Zárubňa požiarna oceľová 80x197 cm	ks	6,000	28,19	169,14
75	M	553310010386	Zárubňa požiarna oceľová 90x197 cm	ks	1,000	29,21	29,21
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 677,74
76	K	931961115.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	5,640	4,45	25,10
77	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	637,344	2,28	1 453,14
78	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	637,344	1,40	892,28
79	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	637,344	1,51	962,39
80	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	134,700	2,56	344,83
D	99		Presun hmôt HSV				3 311,44
81	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	452,382	7,32	3 311,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 533,02
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				3 610,34
82	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	306,544	0,20	61,31
83	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,092	1 765,15	162,39
84	K	711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na suchu	m2	116,600	0,25	29,15
85	M	283290003601	Separčná fólia	m2	139,920	0,83	116,13
86	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	306,544	3,59	1 100,49
87	M	628320000300.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý - hydroizolačných systémov	m2	352,526	3,59	1 265,57
88	K	711470191	nopová fólia D+m	m2	79,500	11,01	875,30
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				94,09
89	K	712370040	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých PVC-P fóliou vr.všetkých systémových prvkov a oplechovania d+m	m2	3,840	22,84	87,71
90	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	3,840	0,49	1,88
91	M	693110004701	separačná geotextília	m2	4,416	1,02	4,50
D	713		Izolácie tepelné				12 790,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	510,816	3,43	1 752,10
93	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm	m2	521,032	10,06	5 241,58
94	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	415,520	0,86	357,35
95	M	283720002600.S	Doska EPS hr. 20 mm, pre podlahy	m2	282,870	1,84	520,48
96	M	283720003130	Doska EPS hr. 150 mm, pre podlahy	m2	153,426	13,79	2 115,74
97	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	29,190	5,34	155,87
98	M	283750001300.S	Doska XPS hr. 160 mm	m2	30,650	36,74	1 126,08
99	K	7131911370	Izolácie tepelné podlahy poistná hydroizolácia D+M	m2	380,420	2,71	1 030,94
100	K	713191140	Izolácie tepelné stropov parozabrána D+M	m2	170,710	2,87	489,94
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				172,74
101	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja	ks	6,000	3,58	21,48
102	M	449170000901	Prenosný hasiaci P6	ks	6,000	25,21	151,26
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 879,53
103	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	594,000	0,66	392,04
104	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	230,000	1,26	289,80
105	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,070	25,81	53,43
106	M	605110000000	dodávka reziva	m3	2,280	259,35	591,32
107	K	762810026.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	39,500	13,93	550,24
108	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre základ, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,869	3,11	2,70
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				10 698,15
109	K	763120020	Sadrokartónový obklad stien D+M	m2	1,272	26,13	33,24
110	K	763120030	Sadrokartónový obklad stien pre sanit.zariadenie D+M	m2	14,400	27,95	402,48
111	K	763138234	Podhľad SDK 2x12,5 mm vr. podkonštrukcie D+M	m2	134,700	26,00	3 502,20
112	K	763171910	Montáž klapiek ostatných pre SDK priečky a steny dosky veľkosti do 0,10 m2	ks	6,000	4,84	29,04
113	M	590160003001	Dvierka revízne vývesné FFS F4 roz. 500x500 mm	ks	6,000	80,10	480,60
114	K	76373211PC	Strešná konštrukcia z drev.priehradových väzníkov vr.povrch.uprav D+M	m	209,400	29,85	6 250,59
	D	764	Konštrukcie klampiarske				9 851,76
115	K	764313280	Krytiny strešná plechová povrch uprav.vratane kotv.spoj. avšetkých systémových prvkov a doplnkov D+M	m2	218,800	31,60	6 914,08
116	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	3,200	25,83	82,66
117	K	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 400 mm	m	31,400	33,56	1 053,78
118	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	21,43	21,43
119	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	21,54	86,16
120	K	764410490	Oplechovanie parapetov z plechu povrch.uprav., vrátane rohov	m	36,300	13,60	493,68
121	K	764445412	oplechovanie balkónov z plechu povrch.uprav rš 210	m	16,500	14,67	242,06
122	K	764445413	oplechovanie balkónov z plechu povrch.uprav rš. 235	m	3,200	16,42	52,54
123	K	764454456	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové vr.kolien,objímok	m	36,000	24,58	884,88
124	K	764454457	Zvodová reťaz d+m	m	3,000	6,83	20,49
	D	766	Konštrukcie stolárske				33 837,33
125	K	766421212.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	59,000	8,65	510,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	611920000101	Drevené obloženie palubovka /alt.plast	m2	64,900	13,04	846,30
127	M	611410000001	Plastové okno OS1 roz. 1400x1250 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	2,000	310,54	621,08
128	M	611410000002	Plastové okno OS1 roz. 1450x1500 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	8,000	385,96	3 087,68
129	M	611410000003	Plastová stena roz. 1500x 2500 mm s osadením	ks	2,000	716,63	1 433,26
130	M	611410000004	Plastová stena roz 1700x2500 mm s osadením	ks	4,000	754,21	3 016,84
131	M	611410000007	Plastová stena roz. 2300x2500 mm s osadením	ks	2,000	1 098,83	2 197,66
132	M	611410000008	Plastová stena roz. 2300x2400 mm s osadením	ks	4,000	1 054,69	4 218,76
133	M	611410000005	Plastová stena celk.roz. 2700x2600 mm s 2kr.dverami s osadením	ks	1,000	1 974,70	1 974,70
134	M	611410000006	Plastová stena celk.roz. 3000x2600 mm s 2kr.dverami s osadením	ks	1,000	2 097,61	2 097,61
135	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	7,000	25,40	177,80
136	M	611720000101	Dvere plné protip EI EW 30 roz. 800x1970 mm vr kovania	ks	6,000	259,90	1 559,40
137	M	611720000102	Dvere plné protip EI EW 30 roz. 900x1970 mm vr kovania	ks	1,000	271,82	271,82
138	M	611610000201	Dvere vnútorné roz. 600x1970 mm vr.kovania.zarubne s osadením	ks	3,000	186,55	559,65
139	M	611610000202	Dvere vnútorné roz. 800x1970 mm vr.kovania.zarubne s osadením	ks	26,000	195,65	5 086,90
140	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	7,000	6,83	47,81
141	M	611890001201	Prah bukový, dĺžka 82 cm	ks	6,000	8,74	52,44
142	M	611890001601	Prah bukový, dĺžka 92 cm	ks	1,000	9,84	9,84
143	M	615620000101	Kuchynská linka D+M	ks	6,000	955,50	5 733,00
144	M	611330001201	výlez so schodami roz. 60x120 cm vr.lemovania s osadením	ks	1,000	334,43	334,43
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 038,54
145	K	767821001.S	Montáž poštovej schránky	ks	6,000	9,65	57,90
146	M	553430007528	Domová poštová schránka	ks	6,000	25,19	151,14
147	M	5535200002PC	Zábradlie vnút.schodiska vr.kotvenia a povrchovej upravy D+M	m	13,700	86,45	1 184,37
148	M	553520000Z3	Zábradlie balkónov vr.kotvenia a povrchovej upravy D+M	m	16,500	90,82	1 498,53
149	M	553520000Z2	Zábradlie fran.okna dl. 1,70m vr.kotvenia a povrchovej upravy D+M	ks	6,000	191,10	1 146,60
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				19,18
150	K	769035033	Montáž mriežky	ks	1,000	3,46	3,46
151	M	429720201001	vetracia mriežka 500x500 mm	ks	1,000	15,72	15,72
D	771		Podlahy z dlaždíc				4 708,07
152	K	771415017	Montáž soklikov	m	80,740	2,74	221,23
153	K	771575547	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	112,048	16,16	1 810,70
154	M	597740000000	Dlaždice keramické	m2	123,877	12,38	1 533,60
155	K	771576137	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	25,510	15,81	403,31
156	M	597740000001	Dlaždice keramické/ mrazuvzd.protišmykove/	m2	29,036	13,20	383,28
157	K	771579812	prechodová lišta D+M	m	22,600	15,75	355,95
D	775		Podlahy vlysové a parketové				5 768,18
158	K	7755300PC	Podlaha laminátová vr.podložky,soklikov a podložky D+M	m2	309,120	18,66	5 768,18
D	781		Obklady				3 251,84
159	K	781445100	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	119,163	15,13	1 802,94
160	M	597640002401	Obkladačky keramické	m2	125,121	11,58	1 448,90
D	783		Nátery				1 182,20
161	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	11,229	4,61	51,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	269,124	2,84	764,31
163	K	783894612	Náter sadrokartón. stropov 2x	m2	134,700	2,49	335,40
164	K	783894622	Náter sadrokartón. stien 2x	m2	15,672	1,96	30,72
	D	784	Malby				3 630,99
165	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 458,229	0,69	1 006,18
166	K	784452470	Malby z maliarskych zmesí dvojnásobné	m2	1 458,229	1,80	2 624,81

REKAPITULÁCIA STAVBY

Objekt: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt	2070PDg	4. 9. 2020
Mesto	Čierna	
Objednávateľ	ICD	
	IC DPH	
Zhotoviteľ	ICD	
	IC DPH	
Projektant	ICD	
	IC DPH	
Spracovateľ	ICD	
	IC DPH	
Podpisovateľ		

Cena bez DPH	215 024,00
--------------	------------

Učtovanie	215 024,00	0,00	215 024,00
Príloha	215 024,00	0,00	215 024,00

Cena s DPH	v	EUR	258 028,80
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis	Podpis	Datum a podpis	Podpis
----------------	--------	----------------	--------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis	Podpis	Datum a podpis	Podpis
----------------	--------	----------------	--------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Pracovný čas: 4. 9. 2020

Objektová cena: 215 024,00

Investičná cena: 258 028,80

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		215 024,00	258 028,80
1	SO 01/02 BD 6 bj. ASR	215 024,00	258 028,80

REKAPITULÁCIA STAVBY

Typ: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Príloha
Miesta

Adresa
Datum: 4. 9. 2020

Objednávateľ

Obj
Č. účtu

Zhotoviteľ

Obj
Č. účtu

Projektant

Obj
Č. účtu

Spracovateľ

Obj
Č. účtu

Podpis

Cena bez DPH

1 653,31

Príloha	Objednávateľ	Cena bez DPH	Cena bez DPH
Objednávateľ	Objednávateľ	0,00	0,00
Objednávateľ	Objednávateľ	1 653,31	209,65

Cena s DPH

v

EUR

1 983,97

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

4. 9. 2020

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 653,31	1 983,97
6	SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod	1 653,31	1 983,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Bytový dům v ul. Krušev 12 St. části Horního
Okruhu
6 - SO 01/02 BD 6 bjbleskozvod

JKSÚ	Kč		
Město	Číslo:		
Objednatel	IČO		
	IČ DPH		
Zhotovitel	IČO	0	
	IČ DPH	0	
Projektant	IČO		
	IČ DPH		
Spracovatel	IČO		
	IČ DPH		
Provedení			

Cena bez DPH1 653,31

	Základ daně	Sazba daně	Výška daně
DPH základna	0,00	20,00%	0,00
Anticena	1 653,31	20,00%	330,66

Cena s DPHv EUR1 983,97

ProjektantSpracovatel

Datum a podpisPečátkaDatum a podpisPečátka

ObjednatelZhotovitel

Datum a podpisPečátkaDatum a podpisPečátka

REKAPITULÁCIA

Stavba
Systém ochrany pred bleskom 12x50kV, izolácia, bleskozvod
Miesto
6 - SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 653,31
D-M - DODÁVKA MATERIÁLU a MONTÁŽ - S P O L U	1 568,39
21-M/2 SOB - Bleskozvod - Systém ochrany pred bleskom	1 474,74
21-M/1-22 - Uzemnenie	231,39
21-M/2-02 - Bleskozvod - bleskozvodná sústava, príslušenstvo, zvody	1 243,35
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	93,65
HSV - Práce a dodávky HSV	84,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	84,92

ROZPOČET/výkaz výmer

Álter

Bytový dom v ulici Vlna 10, 821 01 Bratislava

Objekt

6 - SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 653,31
D	D-M		DODÁVKA MATERIÁLU a MONTÁŽ - S P O L U				1 568,39
D	21-M/2 SOB		Bleskozvod - Systém ochrany pred bleskom				1 474,74
D	21-M/1-22		Uzemnenie				231,39
1	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	4,000	0,99	3,96
2	M	2462167500	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,200	8,20	1,64
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	60,000	1,39	83,40
4	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	6,000	0,72	4,32
5	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	1,19	9,52
6	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	60,000	1,55	93,00
7	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	15,000	1,39	20,85
8	M	1561523504	Drôt pozinkovaný FeZn 10 (1m = 0,616 kg)	m	15,000	0,98	14,70
D	21-M/2-02		Bleskozvod - bleskozvodná sústava, príslušenstvo, zvody				1 243,35
9	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	24,000	1,26	30,24
10	M	3450704300	I-Trubka FX 32	m	24,000	0,81	19,44
11	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	4,000	3,36	13,44
12	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	1,88	7,52
13	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	80,000	2,20	176,00
14	M	3145172400	Lano FeZn 50	m	80,000	2,40	192,00
15	M	3540404200	HR-Podpera PV 16	ks	15,000	1,69	25,35
16	M	3540405000	HR-Podpera PV 22	ks	11,000	1,06	11,66
17	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	6,13	18,39
18	M	3540300300	HR-Jímacia tyč JP15	ks	3,000	5,90	17,70
19	M	3540402666	HR-Podstavec	ks	3,000	3,83	11,49
20	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	12,000	1,71	20,52
21	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	12,000	0,43	5,16
22	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,44	7,32
23	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	1,16	3,48
24	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,44	9,76
25	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,19	4,76
26	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový zľab SO	ks	4,000	2,44	9,76
27	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,94	3,76
28	M	5489511000	Štítok hromozvodný - označovací	Kus	4,000	3,20	12,80
29	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,46	5,84
30	K	210220203.S	Zachytávacia tyč FeZn	ks	2,000	6,13	12,26
31	M	354410022900.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JZ 15	ks	2,000	8,20	16,40
32	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	7,04	14,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	2,000	6,61	13,22
34	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	10,40	41,60
35	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	5,04	20,16
36	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	24,000	13,92	334,08
37	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	12,000	15,43	185,16
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				93,65
38	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	18,73	93,65
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				84,92
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				84,92
39	K	973031855.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených porobetónových tvárnic -0,00113t	ks	4,000	1,01	4,04
40	K	974049310.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00096t	m	24,000	3,37	80,88

REKAPITULÁCIA STAVBY

KoD: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Účel:	Účel
Miesto:	Datum: 4. 9. 2020
Usporiadateľ:	Číslo a. DPH
Číslo: 401	Číslo b. DPH
Projektant:	Číslo c. DPH
Výrazovateľ:	Číslo d. DPH
Podpis:	

Cena bez DPH	16 817,90
--------------	-----------

DPH základná	Podiel na DPH	Číslo základ	Číslo základ
DPH základná	14,00%	0,00	0,00
DPH základná	20,00%	16 817,90	3 363,58

Cena s DPH	v	EUR	20 181,48
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis	Podpis	Datum a podpis	Podpis
----------------	--------	----------------	--------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis	Podpis	Datum a podpis	Podpis
----------------	--------	----------------	--------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

sof. 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Stavba

Stavba

4. 9. 2020

Usporiadanie

Usporiadanie

Usporiadanie

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 817,90	20 181,48
5	SO 01/02 BD 6 BJ ELI	16 817,90	20 181,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Strana

Bytové družstvo Křižovatka 2 s r. o. se sídlem v Olomouci

Objekt

5 - SO 01/02 BD 6 BJ ELI

JKSO

KS

Město

Datum

Objednavatel

IČO

IČ DPH

Zhotovitel

IČO

0

IČ DPH

0

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovatel

IČO

IČ DPH

Podpis

Cena bez DPH

16 817,90

Uhr. základně
zabírané

Základ cena

0,00

Sazba DPH

20 00%

Výška náhr.

0,00

16 817,90

20 00%

3 361,68

Cena s DPH

v EUR

20 181,48

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis

Pečátka

Datum a podpis

Pečátka

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Pečátka

Datum a podpis:

Pečátka

REKAPITULÁCIA

Štádium

Práce a dodávky elektrického inštalatérstva

Objekt

5 - SO 01/02 BD 6 BJ ELI

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	16 817,90
21-M/1-031. - Rozvádzače - skrine, rozvodnice	5 055,96
21-M/1-0402 - Káblové rozvody NN - CYKY	1 491,06
21-M/1-0403 - Káblové rozvody NN - bezhalogénové	102,20
21-M/1-042. - Rozvádzače - zdroje, transformátory	1 807,29
21-M/1-049 - Rozvádzače - ukončenia vodičov a káblov, pripojenie	219,67
21-M/1-050 - ELI - prístroje inštalačné	507,36
21-M/1-051 - ELI - prístroje - spínače	335,81
21-M/1-052 - ELI - prístroje - zásuvky 230V	914,10
21-M/1-053 - ELI - prístroje - motorické 400V	106,02
21-M/1-054 - ELI - prístroje - špeciálne	48,95
21-M/1-070 - Svetidlá - žiarovkové (klasické)	1 187,76
21-M/1-077 - Svetidlá - núdzové	187,60
21-M/1-08 - Ventilátory	122,64
21-M/1-174 - Rúrky - PVC (inštalačné)	590,70
21-M/1-23 - Ochranné pospájanie	752,48
22-M/1-01 - ŠK - Štruktúrovaná kabeláž	626,96
22-M/1-07 - TV - Televízne rozvody	793,02
22-M/1-15 - DDR - Domáci dorozumievací rozvod (systém)	453,84
HSV - Práce a dodávky HSV	952,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	952,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	561,90

ROZPOČET/výkaz výmer

Strana

Číslo účtu a výkaz výmer 1.1.2019 - 31.12.2019

Objekt

5 - SO 01/02 BD 6 BJ ELI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 817,90
D		21-M/1-031.	Rozvádzače - skrine, rozvodnice				5 055,96
1	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	6,000	12,29	73,74
2	M	35702061120	Rozvodnica plastová	ks	6,000	830,37	4 982,22
D		21-M/1-0402	Káblové rozvody NN - CYKY				1 491,06
8	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	50,000	0,35	17,50
9	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	50,000	0,36	18,00
10	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	522,000	0,39	203,58
11	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	522,000	0,49	255,78
12	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	440,000	0,42	184,80
13	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	440,000	0,81	356,40
14	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	60,000	0,50	30,00
15	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	60,000	1,32	79,20
16	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	130,000	0,58	75,40
17	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	130,000	2,08	270,40
D		21-M/1-0403	Káblové rozvody NN - bezhalogénové				102,20
18	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	70,000	0,74	51,80
19	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	70,000	0,72	50,40
D		21-M/1-042.	Rozvádzače - zdroje, transformátory				1 807,29
3	K	210193080	Montáž rozvádzača	ks	1,000	43,92	43,92
4	M	3580760537	Hlavný rozvádzač	Kus	1,000	1 763,37	1 763,37
D		21-M/1-049	Rozvádzače - ukončenia vodičov a káblov, pripojenie				219,67
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	171,000	0,91	155,61
6	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	35,000	1,34	46,90
7	K	210950001	Odjutosvanie a očistenie káblov do prierezu 300 mm	m	12,000	1,43	17,16
D		21-M/1-050	ELI - prístroje inštalačné				507,36
20	K	210010301.S	Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	130,000	1,21	157,30
21	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	130,000	0,23	29,90
22	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	46,000	5,18	238,28
23	M	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	46,000	1,78	81,88
D		21-M/1-051	ELI - prístroje - spínače				335,81
24	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	1,96	13,72
25	M	345330000101	Prepínač zapustený rad.1	ks	7,000	5,22	36,54
26	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	26,000	2,57	66,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	345330000102	Prepínač zapustený rad.5	ks	26,000	5,22	135,72
28	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	2,25	18,00
29	M	345330000103	Prepínač zapustený rad.6	ks	8,000	5,22	41,76
30	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3,000	2,53	7,59
31	M	345330002925.S	Prepínač krížový nástenný, radenie 7	ks	3,000	5,22	15,66
	D	21-M/1-052	ELI - prístroje - zásuvky 230V				914,10
32	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	110,000	4,35	478,50
33	M	3450323100	Zásuvka - komplet	ks	110,000	3,96	435,60
	D	21-M/1-053	ELI - prístroje - motorické 400V				106,02
34	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	6,000	5,33	31,98
35	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	6,000	12,34	74,04
	D	21-M/1-054	ELI - prístroje - špeciálne				48,95
36	K	210110071	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	1,000	3,70	3,70
37	M	3450210010	Spínač elektronický, senzorový, pohybový KANLUX 360 st.	ks	1,000	45,25	45,25
	D	21-M/1-070	Svietidlá - žiarovkové (klasické)				1 187,76
38	K	210200009	Svietidlo žiarovkové stropné, nástenné	ks	28,000	5,57	155,96
39	M	3480010600	Svietidlo IP20 LED stropné-nástenne	Kus	28,000	36,85	1 031,80
	D	21-M/1-077	Svietidlá - núdzové				187,60
40	K	210200008	Svietidlo žiarovkové núdzové	ks	7,000	4,00	28,00
41	M	348290003	Svietidlo núdzové	Kus	7,000	22,80	159,60
	D	21-M/1-08	Ventilátory				122,64
42	K	210100219-3	Pripojenie ventilátora, zdroja ZAS, el.spotrebiča	ks	6,000	3,27	19,62
43	M	429003902	Ventilátor d100 s dobehom	KS	6,000	17,17	103,02
	D	21-M/1-174	Rúrky - PVC (inštalčné)				590,70
44	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	330,000	1,16	382,80
45	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	330,000	0,63	207,90
	D	21-M/1-23	Ochranné pospájanie				752,48
50	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	1,34	10,72
46	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,29	12,29
47	M	3450914000	Krabica KT-250	ks	1,000	3,60	3,60
51	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a pripoj. vodiča)	ks	4,000	2,57	10,28
52	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	4,000	1,04	4,16
48	K	210220325	Montáž svorkovnice HUP	ks	1,000	4,93	4,93
49	M	3450910300	Hlavná uzemňovacia svorkovnica	Kus	1,000	4,08	4,08
53	K	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne ulož., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	138,000	4,53	625,14
54	M	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 žltozelený	m	138,000	0,56	77,28
	D	22-M/1-01	ŠK - Štruktúrovaná kabeláž				626,96
57	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	205,000	1,09	223,45
58	M	3450722400	Trubka FX 20	m	205,000	0,23	47,15
59	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,21	7,26
60	M	3450906510	Krabica KU 68-1901, ASD 70	ks	6,000	0,23	1,38
61	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	3,36	3,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,88	1,88
55	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,29	12,29
56	M	3570206246	Rozvodnica plastová KANLUX DB118	ks	1,000	12,07	12,07
63	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	210,000	0,89	186,90
64	M	3410300700	Kábel oznamovací medený Datove kable FTP 4x2x0,52	m	210,000	0,33	69,30
65	K	220320281	Montáž dátovej zásuvky a kontrola vedenia, prezvonenie, označenie privodu, namontovanie zásuvky	ks	6,000	5,14	30,84
66	M	3450363171	Zásuvka dátova jedn. TANGO tienená - 1xRJ45 (komplet - biela)	ks	6,000	5,18	31,08
D		22-M/1-07	TV - Televízne rozvody				793,02
69	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	150,000	1,09	163,50
70	M	3450722400	Trubka FX 20	m	150,000	0,23	34,50
71	K	210010301	Škatuľa pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,21	7,26
72	M	3450906510	Krabica KU 68-1901, ASD 70	ks	6,000	0,23	1,38
73	K	210100311	Príplatok za ukončenie tienenia 1 žily kábla vrátane zapojenia	ks	6,000	2,10	12,60
74	M	3450362120	Zásuvka TV+R - TANGO - komplet (biela)	ks	6,000	5,51	33,06
67	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,29	12,29
68	M	3570206246	Rozvodnica plastová KANLUX DB118	ks	1,000	12,07	12,07
77	K	220700276	Montáž anténového systému SAT, zosilňovača, vytiahnutie na stožiar, upevnenie, zmeranie	ks	1,000	99,89	99,89
78	M	384510000610	antena	ks	1,000	80,47	80,47
75	K	220730222	Koaxiálny kábel PENFLEX do D 7 mm vonk. vodiča v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	160,000	1,67	267,20
76	M	3412160280	Koaxiálne káble VCCKY 75-4,8	m	160,000	0,43	68,80
D		22-M/1-15	DDR - Domáci dorozumievací rozvod (systém)				453,84
79	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	40,000	1,09	43,60
80	M	3450722400	Trubka FX 20	m	40,000	0,23	9,20
81	K	220280221-2	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	44,000	0,63	27,72
82	M	3412110220	Telefónne káble SYKFY 3x2x0,5	m	44,000	0,21	9,24
83	K	220320322	Montáž tlačidlového zvonkového tabla do steny TZN 2 (18 tlačidiel, elektr. vrátnik)	ks	1,000	35,79	35,79
84	M	3820400900	Tablo tlac. 4FP 830 11/K	ks	1,000	101,19	101,19
85	K	220490041	Montáž telefónneho bytového zariadenia bez možnosti voľby, zapojenie, vyskúš. a vysvetlenie manipulácie	ks	6,000	10,79	64,74
86	M	3820209600	Domáci telefón DT Elegant s bzuč. 4FP21101	ks	6,000	27,06	162,36
D		HSV	Práce a dodávky HSV				952,58
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				952,58
88	K	973031855.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených porobetónových tvárnic -0,00113t	ks	188,000	1,01	189,88
89	K	974049310.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00096t	m	160,000	3,37	539,20
90	K	974049311.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	50,000	4,47	223,50
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				561,90
87	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	18,73	561,90

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis.

Pečiatka

Datum a podpis.

Pečiatka

stavba:Bytový dom v obci Kružlov 2x 6bj bežný štandard

Rekapitulácia

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 BD 6bj	ASR	215 024,00	43 004,80	258 028,80
	ZTI	18 674,42	3 734,88	22 409,30
	plyn	604,70	120,94	725,64
	UK	17 513,15	3 502,63	21 015,78
	ELI	16 817,90	3 363,58	20 181,48
	Bleskozvod	1 653,31	330,66	1 983,97
	rekuperácia	8 060,00	1 612,00	9 672,00
	PD	0,00	0,00	0,00
spolu SO 01		278 347,48	55 669,49	334 016,97
spolu SO 01 po indexácii	1,147	319 264,56	63 852,91	383 117,47

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Cena bez DPH	604,70
--------------	--------

Cena s DPH	v	EUR	725,64
------------	---	-----	--------

Projektant _____ Spracovateľ _____

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Miesto:
Datum: 4. 9. 2020

Spracovateľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		604,70	725,64
3	SO 01/02 BD 6 BJ plyn	604,70	725,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba
Odpověď dle přílohy Kvalitativní a kvantitativní specifikace
Úloha
3 - SO 01/02 BD 6 BJ plyn

JKS0	Kč		
Město:	Datum:		
Objednatel:	JČO		
	JČO DPH		
Zhotovitel:	JČO	0	
	JČO DPH	0	
Projektant:	JČO		
	JČO DPH		
Spracovatel:	JČO		
	JČO DPH		
Podpis:			

Cena bez DPH 604,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základna	0,00	20,00%	0,00
zvláštní	604,70	20,00%	120,94

Cena s DPH v EUR 725,64

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba
Plynové domáce kúrenie - kúrenie LD 6 BJ plyn, standard
Objekt
3 - SO 01/02 BD 6 BJ plyn

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	604,70
PSV - Práce a dodávky PSV	230,10
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	150,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	58,88
783 - Nátery	20,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	374,60

ROZPOČET/výkaz výmer

Objekt: Bytový dom z celk. výmerom 21 353,0 m² (Tr. 4) - SO01/02
Objekt: 3 - SO 01/02 BD 6 BJ plyn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							604,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				230,10
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				150,88
1	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,000	10,64	31,92
2	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	6,000	13,30	79,80
3	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,000	13,20	13,20
4	K	723239103.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy ventil G 1	ks	1,000	4,07	4,07
5	M	551340006101	guľový kohút 1"	ks	1,000	14,06	14,06
6	K	7232400000	tlaková skúška	m	9,000	0,87	7,83
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				58,88
7	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	8,000	4,69	37,52
8	M	553000000001	podpery pre uchytenie vr.povrch upravy	kg	8,000	2,67	21,36
D	783		Nátery				20,34
9	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	9,000	2,26	20,34
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				374,60
10	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,73	374,60

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Cena bez DPH	8 060,00
--------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	9 672,00
------------	---	-----	----------

Projektant _____ Spracovateľ _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Pracovisko: 4. 9. 2020

Pracovník:

Pracovník:

Pracovník:

Pracovník:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 060,00	9 672,00
26	SO 01/02 BD 6bj rekuperácia	8 060,00	9 672,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Bývalý autobusový stanica, budova 7 a 8, podlažie 1. a 2. posch.
Objekt

26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

Práca	KS	
Materiál	Daný	
Objektívne	CO	
	CO DPH	
Zhotoviteľ	CO	0
	CO DPH	0
Príslušenstvo	CO	
	CO DPH	
Spoločnosť	CO	
	CO DPH	
Podpora		

Cena bez DPH8 060,00

	Základ dane	Skutočná suma	Výška dane
DPH zákonná	0 00	20 00%	0 00
Sníženie	8 060 00	20 00%	1 612 00

Cena s DPHv EUR9 672,00

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpisPečiatkaDatum a podpisPečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpisPečiatkaDatum a podpisPečiatka

REKAPITULÁCIA

Špecifikácia
výkony (m2) + cena (eur/m2) + 6 % odvody stat. lení
Náklady

26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 060,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 060,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	8 060,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Číslo: 26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia
Popis: Práce a dodávky PSV s rekuperáciou s príslušenstvom pre napájanie
Objekt: 26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 060,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 060,00
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				8 060,00
1	K	769052001	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	14,000	60,00	840,00
2	M	429530000101	Vetracia jednotka s rekuperáciou s príslušenstvom pre napájanie	ks	14,000	512,00	7 168,00
3	M	429530000102	montážny a kotviaci materiál	ks	1,000	52,00	52,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Objekt: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Práca	€	
Materiál	€	4. 9. 2020
Príslušenstvo	€	
	€ DPH	
Zhotoviteľ	€	
	€ DPH	
Projektant	€	
	€ DPH	
Výrobca	€	
	€ DPH	
Podpis		

Cena bez DPH17 513,15

Príslušenstvo	€	0,00	0,00
Príslušenstvo	€	17 513,15	3 502,63

Cena s DPHv EUR21 015,78

ProjektantSpracovateľ

ObjektantPríslušenstvoPríslušenstvoPríslušenstvo

ObjednávateľZhotoviteľ

ObjektantPríslušenstvoPríslušenstvoPríslušenstvo

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt: Základná zmluva: 4. 9. 2020
Objektová zmluva: Projektant:
Objektová zmluva: Oprávnený:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 513,15	21 015,78
4	SO 01/02 BD 6 BJ UK	17 513,15	21 015,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt
Bytový dům v ul. Křídlová 13, 6. územní plán
Objekt
4 - SO 01/02 BD 6 BJ UK

ŽAD Město	KS Datum	
Objednatel 3	ICO ICO DPH	
Zhotovitel	ICO ICO DPH	0 0
Projektant	ICO ICO DPH	
Spracovateľ	ICO ICO DPH	
Poverenie		

Cena bez DPH			17 513,15
	Celková cena	Sadzbou dane	Výška dane
DPH celková	0,00	20,00%	0,00
celková	17 513,15	20,00%	3 502,63
Cena s DPH	v EUR		21 015,78

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

REKAPITULÁCIA

Strana: 1
Objekt: SO 01/02 BD 6 BJ UK
Objekt: 4 - SO 01/02 BD 6 BJ UK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	17 513,15
713 - Izolácie tepelné	1 357,03
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	4 081,79
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 650,12
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	4 330,89
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 485,88
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 195,84
OST - Ostatné	411,60

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Rekonštrukcia vodovodného a kanalizačného systému

Objekt

4 - SO 01/02 BD 6 BJ UK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 513,15
D	713		Izolácie tepelné				1 357,03
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	515,000	2,35	1 210,25
2	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	3,000	2,50	7,50
3	M	2837741532	Izolácia Trubice Tubolit 18/5-DG	m	460,000	0,25	115,00
4	M	2837741538	Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG	m	5,000	0,28	1,40
5	M	2837741559	Izolácia Trubice Tubolit 28/5-DG	m	22,000	0,33	7,26
6	M	2837741564	Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG	m	28,000	0,43	12,04
7	M	2837741567	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A	m	2,000	1,13	2,26
8	M	2837741578	Izolácia Trubice Tubolit 42/13-DG-A	m	1,000	1,32	1,32
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				4 081,79
9	K	731241082	Montáž odkúrenie pre kotol	ks	1,000	156,29	156,29
10	K	731241083	Montáž kotla	ks	1,000	642,14	642,14
11	K	731249211	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	109,88	109,88
12	M	4847170000	Plynový kondenzačný kotol, menovitý výkon 33,7 kW (80°/60°C), Tmax=82°C, Pmax=3bar	ks	1,000	2 302,45	2 302,45
13	M	4847170001	Magnetický odkaľovač 1"	ks	1,000	123,89	123,89
14	M	4847170010	Snímač Set, RD6	ks	1,000	44,79	44,79
15	M	4847170015	N-flexi hadice pre zásobník 300 l	ks	1,000	63,57	63,57
16	M	4847170020	Komínová koncentrická sada spaliny/vzduch DN80/125	ks	1,000	164,87	164,87
17	M	4847170025	Rúra koncentrická DN80/125 2000mm, mat. PP/ocel	ks	4,000	68,04	272,16
18	M	4847170026	Rúra koncentrická DN80/125 1000mm, mat. PP/ocel	ks	1,000	33,07	33,07
19	M	4847170030	Regulátor RC310 s FA snímačom	ksl	1,000	168,68	168,68
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				1 650,12
20	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	ks	1,000	71,85	71,85
21	M	4843886600	Zásobník 300 l, PN16/10	ks	1,000	990,17	990,17
22	K	732331511	Expanzná nádoba s membránou Reflex, NG18, 3bar/120°C + guľ. kohut MK20	ks	1,000	79,00	79,00
23	M	4843886602	Automatický dopušťací ventil ADV850+ príslušenstvo	ks	1,000	108,64	108,64
24	K	7324291111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	1,000	11,21	11,21
25	M	4843886604	Čerpadlo ALPHA 1 L 20-40N, 1x230V 50Hz	ks	1,000	389,25	389,25
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				4 330,89
26	M	5510900223	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 16x2	m	460,000	1,42	653,20
27	M	5510900227	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 20x2	m	5,000	1,88	9,40
28	M	5510900229	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 26x3	m	22,000	3,55	78,10
29	M	5510900231	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 32x3	ks	30,000	5,12	153,60
30	M	5510900233	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 40x3,5	ks	1,000	8,38	8,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	5510900002	T-kus 40x32x32 redukovaný	ks	2,000	18,76	37,52
32	M	5510900003	T-kus 32x20x32 redukovaný	ks	2,000	14,20	28,40
33	M	5510900004	T-kus 32x26x26 redukovaný	ks	2,000	12,71	25,42
34	M	5510900005	T-kus 32x26x32 redukovaný	ks	2,000	12,62	25,24
35	M	5510900006	T-kus 32x20x26 redukovaný	ks	2,000	13,69	27,38
36	M	5510900007	Koleno 90° 32x3	ks	12,000	10,09	121,08
37	M	55109000425	Dvojica kompaktných 3-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4" D+M	ks	1,000	110,45	110,45
38	M	55109000426	Dvojica kompaktných 4-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4" D+M	ks	2,000	127,63	255,26
39	M	55109000427	Dvojica kompaktných 5-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4" D+M	ks	3,000	135,40	406,20
40	M	55109000430	Skrinka rozdeľovača, š. 500 mm D+M	ks	1,000	126,33	126,33
41	M	55109000435	Skrinka rozdeľovača, š. 600 mm	ks	2,000	133,76	267,52
42	M	55109000440	Skrinka rozdeľovača, š. 750 mm	ks	3,000	139,94	419,82
43	M	5510900075	16 x 2 prech. pre PE-X-, PB- a rúrky z kom. plastov, prievlečná matica G 3/4	ks	104,000	2,83	294,32
45	K	230180003	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 16 x 2	m	460,000	1,83	841,80
46	K	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 2	m	5,000	1,90	9,50
47	K	230180007	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 26 x 3	m	22,000	2,03	44,66
48	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 3	m	30,000	2,14	64,20
49	K	230180014	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 3,5	m	1,000	2,37	2,37
44	K	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky k VT	ks	26,000	3,57	92,82
50	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	518,000	0,44	227,92
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 485,88
51	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	20,000	1,11	22,20
52	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,62	15,72
53	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	42,000	3,37	141,54
54	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	3,70	11,10
55	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	4,41	22,05
56	M	4848906250	Vykurovanie - Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 3/4"	ks	16,000	5,98	95,68
57	M	4848906260	Vykurovanie - Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	3,000	10,29	30,87
58	M	4848906270	Vykurovanie - Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 5/4"	ks	2,000	16,11	32,22
59	M	5517400390	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1"	ks	1,000	8,99	8,99
60	M	5517400390.1	Filter 10", DN32, vložka PP	ks	1,000	52,42	52,42
61	M	4848905570	Redukcia, mosadz, 3/4"x1/2"	ks	40,000	1,09	43,60
62	M	4228461171	Pripájací diel H-3000, rohový, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. uzatváraj., obsluha spredu	ks	20,000	11,55	231,00
63	M	4228461172	Štvorcestný ventil Herz VUA-40, rohový, Rp1/2 x G3/4	ks	6,000	27,55	165,30
64	M	4849211002	Termostat Herz H-DESIGN, 6 - 28 °C M30x1,5	ks	20,000	12,80	256,00
65	M	4849211015	Kompaktný merač tepla SONTEX Supercal 739, Qn=0.6, DN15, PN16 + príslušenstvo	ks	6,000	161,06	966,36
66	M	5517400380	Armatúry a príslušenstvo Poistný ventil 3/4"	ks	1,000	18,90	18,90
67	M	436000114	Úprava vody neriadený prístroj EZV 32D	ks	1,000	288,47	288,47
68	K	734291112	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/8	ks	1,000	5,81	5,81
70	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	43,03	43,03
69	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	6,000	5,77	34,62
D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				3 195,84
71	M	4845400400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700	ks	2,000	77,28	154,56
72	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700 AAA	ks	4,000	69,06	276,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	4845400500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0900	ks	3,000	93,43	280,29
74	M	4845400550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000	ks	1,000	101,51	101,51
75	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200	ks	3,000	117,67	353,01
76	M	4845400750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400	ks	3,000	133,84	401,52
77	M	4845401500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x800	ks	1,000	128,16	128,16
78	M	4845401550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x900	ks	2,000	152,43	304,86
79	M	4845401600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1000	ks	1,000	166,01	166,01
80	M	4845610005	Kúpeľňový radiátor ISAN Grenada radius 1135/600	ks	6,000	64,61	387,66
81	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	20,000	6,79	135,80
82	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	11,000	11,13	122,43
83	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	9,000	12,03	108,27
84	K	735169111	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového do 1800 mm	ks	6,000	30,02	180,12
85	K	735169112	Príslušenstvo vykurovacích telies - odvzdušň. zátky + konzoly	ks	20,000	4,77	95,40
	D	OST	Ostatné				411,60
86	K	HZS001	Vykurovací skúška	hod	24,000	17,15	411,60

REKAPITULÁCIA STAVBY

KoD: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Veľkosť	100
Miesto	Datum4. 9. 2020
Príloha	100
	100 DPH
Príloha	100
	100 DPH
Príloha	100
	100 DPH
Príloha	100
	100 DPH
Príloha	

Cena bez DPH18 674,42

Príloha	Príloha	Príloha	Príloha
Príloha	Príloha	Príloha	Príloha
Príloha	Príloha	Príloha	Príloha
Príloha	Príloha	Príloha	Príloha

Cena s DPHv EUR22 409,30

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpisPrílohaDatum a podpisPríloha

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpisPrílohaDatum a podpisPríloha

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Objekt: 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Meno: _____ Datum: 4. 9. 2020

Uspôradenie:

Prílohy:

Číslo:

Stránka:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 674,42	22 409,30
2	SO 01/02 BD 6 bj. ZTI	18 674,42	22 409,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Průmyslový areál v ul. K. Bělobrádky č. 813 v obci Státnice /
okres
2 - SO 01/02 BD 6 bj. ZTI

JKSÚ	KS	
Město	Datum:	
Objednatel:	ICO	
	IC DPH	
Zhotovitel	ICO	0
	IC DPH	0
Projektant	ICO	
	IC DPH	
Spracovatel	ICO	
	IC DPH	
Podpisovka		

Cena bez DPH18 674,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základna	0,00	20,00%	0,00
zůčena	18 674,42	20,00%	3 734,88

Cena s DPHv EUR22 409,30

ProjektantSpracovatel

Datum a podpisPečátkaDatum a podpisPečátka

ObjednatelZhotovitel

Datum a podpisPečátkaDatum a podpisPečátka

REKAPITULÁCIA

Stavov

Bytový dom v ulici Kútová 2a 810 02 Bratislava, Slovensko

Účel

2 - SO 01/02 BD 6 bj. ZTI

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 674,42
HSV - Práce a dodávky HSV	21,27
8 - Rúrové vedenie	21,27
PSV - Práce a dodávky PSV	18 542,27
713 - Izolácie tepelné	1 003,77
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 990,40
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 142,85
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	6 383,52
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	566,72
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	65,97
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	389,04
M - Práce a dodávky M	110,88
23-M - Montáže potrubia	110,88

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Bytový dom v ulici Hrušová 2a 6 bytový stúpenka

Objekt

2 - SO 01/02 BD 6 bj. ZTI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 674,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,27
D	8		Rúrové vedenie				21,27
1	K	891185321	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	1,000	8,42	8,42
2	M	422820000110	Klapka spätná 3/4"	ks	1,000	12,85	12,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 542,27
D	713		Izolácie tepelné				1 003,77
3	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	145,000	2,40	348,00
4	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm	m	45,000	0,33	14,85
5	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm	m	25,000	0,36	9,00
6	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 26x9 mm	m	20,000	0,39	7,80
7	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x9 mm	m	5,000	0,54	2,70
8	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm	m	50,000	0,64	32,00
9	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	145,000	2,65	384,25
10	M	283310004501	Izolačná potrubia hr.20 mm s AL pre DN 10	m	70,000	1,06	74,20
11	M	283310004502	Izolačná potrubia hr.20 mm s AL pre DN 20	m	25,000	1,20	30,00
12	M	283310004503	Izolačná potrubia hr.20 mm s AL pre DN 32	m	50,000	1,42	71,00
13	M	247710006101	Páska hliniková samolepiaca 50mm/50m	ks	3,000	9,99	29,97
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 990,40
14	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	26,000	16,80	436,80
15	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	8,000	17,97	143,76
16	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	15,000	15,43	231,45
17	K	721173209	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm so zvuk.isoláciou	m	6,000	11,16	66,96
18	K	721173210	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm so zvuk.isoláciou	m	36,000	12,11	435,96
19	K	721173211	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm so zvuk.isoláciou	m	24,000	14,15	339,60
20	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	12,000	2,31	27,72
21	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	24,000	2,56	61,44
22	K	721242120.S	Lapač střešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	23,53	94,12
23	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	2,000	1,90	3,80
24	M	429720001301	Ventilačná hlavica HL 810 DN 110	ks	2,000	24,37	48,74
25	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	23,000	0,91	20,93
26	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	92,000	0,86	79,12
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				8 142,85
27	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	3,000	14,32	42,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722130214.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	15,72	157,20
29	K	722171130.S	Potrúbie plastlinikové D 16 mm	m	93,000	8,62	801,66
30	K	722171132.S	Potrúbie plastlinikové D 20 mm	m	48,000	11,46	550,08
31	K	722171133.S	Potrúbie plastlinikové D 26 mm	m	34,000	16,04	545,36
32	K	722171135.S	Potrúbie plastlinikové D 40 mm	m	93,000	35,19	3 272,67
33	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	48,000	6,72	322,56
34	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	6,11	73,32
35	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M	ks	12,000	4,25	51,00
36	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	6,000	12,22	73,32
37	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	1,43	8,58
38	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,41	6,82
39	M	551140000101	Guľový kohút 3/4" voda	ks	2,000	5,88	11,76
40	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	30,000	2,05	61,50
41	M	551110007701	ventil rohový s pripájacou rúrkou G 1/2	ks	30,000	10,21	306,30
42	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,41	3,41
43	M	551210025900.S	Ventil poistný pre teplú vodu 3/4"	ks	1,000	10,45	10,45
44	K	722229104.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 5/4	ks	2,000	1,97	3,94
45	M	551110001310	guľový kohút 5/4"	ks	2,000	18,44	36,88
46	K	722250050.S	Montáž nástenného hydrantu C 52	ks	3,000	5,99	17,97
47	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3,000	240,04	720,12
48	K	722263414.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1/2	ks	12,000	8,74	104,88
49	M	388240002101	Vodomer1/2"	ks	12,000	27,79	333,48
50	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	281,000	1,29	362,49
51	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	281,000	0,94	264,14
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							6 383,52
52	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy	ks	6,000	23,04	138,24
53	M	642340001231	WC kombi + sedátko	ks	6,000	97,90	587,40
54	K	725219401.S	Montáž umývadla	ks	6,000	26,22	157,32
55	M	642110000101	Umývadlo	ks	6,000	29,42	176,52
56	K	725229113.S	Montáž vane	ks	6,000	43,50	261,00
57	M	554210000101	Vaňa	ks	6,000	225,74	1 354,44
58	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	6,000	15,40	92,40
59	M	552310000201	drez nerezový	ks	6,000	59,81	358,86
60	K	725619100	Montáž sporáka	ks	6,000	29,32	175,92
61	M	541110001100	Sporák	ks	6,000	260,57	1 563,42
62	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej	ks	12,000	10,51	126,12
63	M	5514500035001	Batéria umývadlová	ks	6,000	44,54	267,24
64	M	551450005310	Batéria drezová	ks	6,000	45,63	273,78
65	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	6,000	3,01	18,06
66	M	551450001201	Batéria vaňová	ks	6,000	58,69	352,14
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	6,000	6,06	36,36
68	M	551620005801	Zápachová uzávierka pre umývadlá d 40 mm	ks	6,000	7,34	44,04
69	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	6,68	40,08
70	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	6,000	13,76	82,56
71	K	725869322.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	6,000	8,62	51,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie pračok s ventilom prepáčkovou hadicou	ks	6,000	20,82	124,92
73	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	6,000	7,70	46,20
74	M	551620001201	Zápachová uzávierka -pre vane DN 40/50	ks	6,000	9,13	54,78
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne				566,72
75	K	732422096	Montáž čerpadla	ks	1,000	30,42	30,42
76	M	426110002201	Čerpadlo obehové Grundfos 20-60 nerez 150 230V	ks	1,000	536,30	536,30
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				65,97
77	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	35,53	35,53
78	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	1,000	30,44	30,44
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				389,04
79	K	769038000	Montáž malého kuchynského digestora	ks	6,000	19,92	119,52
80	M	429730000110	Digestor	ks	6,000	44,92	269,52
	D	M	Práce a dodávky M				110,88
	D	23-M	Montáže potrubia				110,88
81	K	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	2,000	11,31	22,62
82	M	286220031100	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 40/32, FRIALEN	ks	2,000	44,13	88,26

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Cena bez DPH	211 764,26
--------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	254 117,11
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Objednatel: Zhotovitel:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Číslo: 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Miesto: Kružlov Dátum: 4. 9. 2020
Objekt: Bytový dom
Zariadenie: Bytový dom

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		211 764,26	254 117,11
1	SO 01/02 BD 6 bj. ASR	211 764,26	254 117,11

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Účel:	40	
Klasifikácia:	000000	4. 9. 2020
Objednávateľ:	40	
	00 00%	
Zhotoviteľ:	000	
	00 00%	
Projektant:	000	
	00 00%	
Spracovateľ:	000	
	00 00%	
Podpis:		

Cena bez DPH	1 653,31
--------------	----------

Uhradenie:	Podpis:	Číslo účtu:	Číslo účtu:
000000	000000	0,00	0,00
000000	000000	1 653,31	330,66

Cena s DPH	v	EUR	1 983,97
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis	Podpis	Datum a podpis	Podpis
----------------	--------	----------------	--------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis	Podpis	Datum a podpis	Podpis
----------------	--------	----------------	--------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Objekt

2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt

Datum

4. 9. 2020

Objedávateľ

Projektant

Objekt

Spoločnosť

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 653,31	1 983,97
6	SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod	1 653,31	1 983,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

6 - SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod

0

0

Cena bez DPH

1 653,31

Cena s DPH

v EUR

1 983,97

REKAPITULÁCIA

Stavba: Bytový dom v ulici Kráľovca 1a II. M. Banská Bystrica

Objekt: 6 - SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 653,31
D-M - DODÁVKA MATERIÁLU a MONTÁŽ - S P O L U	1 568,39
21-M/2 SOB - Bleskozvod - Systém ochrany pred bleskom	1 474,74
21-M/1-22 - Uzemnenie	231,39
21-M/2-02 - Bleskozvod - bleskozvodná sústava, príslušenstvo, zvody	1 243,35
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	93,65
HSV - Práce a dodávky HSV	84,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	84,92

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Bytový dom v ulici Kuzmichova 2, 6 Myjava, Slovensko

Objekt

6 - SO 01/02 BD 6 bj bleskozvod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 653,31
D	D-M		DODÁVKA MATERIÁLU a MONTÁŽ - S P O L U				1 568,39
D	21-M/2 SOB		Bleskozvod - Systém ochrany pred bleskom				1 474,74
D	21-M/1-22		Uzemnenie				231,39
1	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	4,000	0,99	3,96
2	M	2462167500	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,200	8,20	1,64
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	60,000	1,39	83,40
4	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	6,000	0,72	4,32
5	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	1,19	9,52
6	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	60,000	1,55	93,00
7	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	15,000	1,39	20,85
8	M	1561523504	Drôt pozinkovaný FeZn 10 (1m = 0.616 kg)	m	15,000	0,98	14,70
D	21-M/2-02		Bleskozvod - bleskozvodná sústava, príslušenstvo, zvody				1 243,35
9	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	24,000	1,26	30,24
10	M	3450704300	I-Trubka FX 32	m	24,000	0,81	19,44
11	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	4,000	3,36	13,44
12	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	1,88	7,52
13	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	80,000	2,20	176,00
14	M	3145172400	Lano FeZn 50	m	80,000	2,40	192,00
15	M	3540404200	HR-Podpera PV 16	ks	15,000	1,69	25,35
16	M	3540405000	HR-Podpera PV 22	ks	11,000	1,06	11,66
17	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	6,13	18,39
18	M	3540300300	HR-Jimacia tyč JP15	ks	3,000	5,90	17,70
19	M	3540402666	HR-Podstavec	ks	3,000	3,83	11,49
20	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	12,000	1,71	20,52
21	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	12,000	0,43	5,16
22	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,44	7,32
23	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	1,16	3,48
24	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,44	9,76
25	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,19	4,76
26	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	2,44	9,76
27	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,94	3,76
28	M	5489511000	Štítok hromozvodný - označovací	Kus	4,000	3,20	12,80
29	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,46	5,84
30	K	210220203.S	Zachytávacia tyč FeZn	ks	2,000	6,13	12,26
31	M	354410022900.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JZ 15	ks	2,000	8,20	16,40
32	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	7,04	14,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	2,000	6,61	13,22
34	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	10,40	41,60
35	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	5,04	20,16
36	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	24,000	13,92	334,08
37	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	12,000	15,43	185,16
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				93,65
38	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	18,73	93,65
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				84,92
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				84,92
39	K	973031855.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených porobetónových tvárnic -0,00113t	ks	4,000	1,01	4,04
40	K	974049310.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00096t	m	24,000	3,37	80,88

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Prüfung	4.9
Prüfung	4.9.2020

Cena bez DPH	16 817,90
--------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	20 181,48
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant Spracovateľ

Objednavatel: Zhotovitel:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

4. 9. 2020

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 817,90	20 181,48
5	SO 01/02 BD 6 BJ ELI	16 817,90	20 181,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Rozsah územní přípravy k výstavbě 1. etapy
Číslo
5 - SO 01/02 BD 6 BJ ELI

JAKO	KS	
Mesto	Datun.	
Objednavatel	ICO	
	ICO DPH	
Zhotovitel	ICO	0
	ICO DPH	0
Projektant	ICO	
	ICO DPH	
Spracovatel	ICO	
	ICO DPH	
Výkonný		

Cena bez DPH16 817,90

	Základ cena	Sazba dane	Výška dane
DPH základne	0,00	20,00%	0,00
celkové	16 817,90	20,00%	3 363,58

Cena s DPHv EUR20 181,48

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpisPečiatkaDatum a podpisPečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpisPečiatkaDatum a podpisPečiatka

REKAPITULÁCIA

Objekt:

Objekt - stavba objektu - 1. etáž, 2. etáž, 3. etáž

Objekt:

5 - SO 01/02 BD 6 BJ ELI

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	16 817,90
21-M/1-031 - Rozvádzače - skrine, rozvodnice	5 055,96
21-M/1-0402 - Káblové rozvody NN - CYKY	1 491,06
21-M/1-0403 - Káblové rozvody NN - bezhalogénové	102,20
21-M/1-042 - Rozvádzače - zdroje, transformátory	1 807,29
21-M/1-049 - Rozvádzače - ukončenia vodičov a káblov, pripojenie	219,67
21-M/1-050 - ELI - prístroje inštalačné	507,36
21-M/1-051 - ELI - prístroje - spínače	335,81
21-M/1-052 - ELI - prístroje - zásuvky 230V	914,10
21-M/1-053 - ELI - prístroje - motorické 400V	106,02
21-M/1-054 - ELI - prístroje - špeciálne	48,95
21-M/1-070 - Svietidlá - žiarovkové (klasické)	1 187,76
21-M/1-077 - Svietidlá - núdzové	187,60
21-M/1-08 - Ventilátory	122,64
21-M/1-174 - Rúrky - PVC (inštalačné)	590,70
21-M/1-23 - Ochranné pospájanie	752,48
22-M/1-01 - ŠK - Štruktúrovaná kabeláž	626,96
22-M/1-07 - TV - Televízne rozvody	793,02
22-M/1-15 - DDR - Domáci dorozumievací rozvod (systém)	453,84
HSV - Práce a dodávky HSV	952,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	952,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	561,90

5 - SO 01/02 BD 6 BJ ELI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 817,90
D		21-M/1-031	Rozvádzače - skrine, rozvodnice				5 055,96
1	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	6,000	12,29	73,74
2	M	35702061120	Rozvodnica plastová	ks	6,000	830,37	4 982,22
D		21-M/1-0402	Káblové rozvody NN - CYKY				1 491,06
8	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	50,000	0,35	17,50
9	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	50,000	0,36	18,00
10	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	522,000	0,39	203,58
11	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	522,000	0,49	255,78
12	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	440,000	0,42	184,80
13	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	440,000	0,81	356,40
14	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	60,000	0,50	30,00
15	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	60,000	1,32	79,20
16	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	130,000	0,58	75,40
17	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	130,000	2,08	270,40
D		21-M/1-0403	Káblové rozvody NN - bezhalogénové				102,20
18	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	70,000	0,74	51,80
19	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	70,000	0,72	50,40
D		21-M/1-042	Rozvádzače - zdroje, transformátory				1 807,29
3	K	210193080	Montáž rozvádzača	ks	1,000	43,92	43,92
4	M	3580760537	Hlavný rozvádzač	Kus	1,000	1 763,37	1 763,37
D		21-M/1-049	Rozvádzače - ukončenia vodičov a káblov, pripojenie				219,67
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	171,000	0,91	155,61
6	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	35,000	1,34	46,90
7	K	210950001	Odjutowanie a očistenie káblov do prierezu 300 mm	m	12,000	1,43	17,16
D		21-M/1-050	ELI - prístroje inštalačné				507,36
20	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	130,000	1,21	157,30
21	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	130,000	0,23	29,90
22	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	46,000	5,18	238,28
23	M	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	46,000	1,78	81,88
D		21-M/1-051	ELI - prístroje - spínače				335,81
24	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	1,96	13,72
25	M	345330000101	Prepínač zapustený rad. 1	ks	7,000	5,22	36,54
26	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	26,000	2,57	66,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	345330000102	Prepínač zapustený rad.5	ks	26,000	5,22	135,72
28	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	2,25	18,00
29	M	345330000103	Prepínač zapustený rad.6	ks	8,000	5,22	41,76
30	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3,000	2,53	7,59
31	M	345330002925.S	Prepínač krížový nástenný, radenie 7	ks	3,000	5,22	15,66
	D	21-M/1-052	ELI - prístroje - zásuvky 230V				914,10
32	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	110,000	4,35	478,50
33	M	3450323100	Zásuvka - komplet	ks	110,000	3,96	435,60
	D	21-M/1-053	ELI - prístroje - motorické 400V				106,02
34	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	6,000	5,33	31,98
35	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	6,000	12,34	74,04
	D	21-M/1-054	ELI - prístroje - špeciálne				48,95
36	K	210110071	Spínač špeciálny vč. zapojenia.spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	1,000	3,70	3,70
37	M	3450210010	Spínač elektronický, senzorový , pohybový KANLUX 360 st.	ks	1,000	45,25	45,25
	D	21-M/1-070	Svietidlá - žiarovkové (klasické)				1 187,76
38	K	210200009	Svietidlo žiarovkové stropné, nástenné	ks	28,000	5,57	155,96
39	M	3480010600	Svietidlo IP20 LED stropné-nástenne	Kus	28,000	36,85	1 031,80
	D	21-M/1-077	Svietidlá - núdzové				187,60
40	K	210200008	Svietidlo žiarovkové núdzové	ks	7,000	4,00	28,00
41	M	348290003	Svietidlo núdzové	Kus	7,000	22,80	159,60
	D	21-M/1-08	Ventilátory				122,64
42	K	210100219-3	Pripojenie ventilátora, zdroja ZAS, el.spotrebiča	ks	6,000	3,27	19,62
43	M	429003902	Ventilátor d100 s dobehom	KS	6,000	17,17	103,02
	D	21-M/1-174	Rúrky - PVC (inštalčné)				590,70
44	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	330,000	1,16	382,80
45	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	330,000	0,63	207,90
	D	21-M/1-23	Ochranné pospájanie				752,48
50	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	1,34	10,72
46	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,29	12,29
47	M	3450914000	Krabica KT-250	ks	1,000	3,60	3,60
51	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a pripoj. vodiča)	ks	4,000	2,57	10,28
52	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	4,000	1,04	4,16
48	K	210220325	Montáž svorkovnice HUP	ks	1,000	4,93	4,93
49	M	3450910300	Hlavná uzemňovacia svorkovnica	Kus	1,000	4,08	4,08
53	K	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	138,000	4,53	625,14
54	M	3410413800	Vodič medený CYA 6.0 žltozelený	m	138,000	0,56	77,28
	D	22-M/1-01	ŠK - Štruktúrovaná kabeláž				626,96
57	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	205,000	1,09	223,45
58	M	3450722400	Trubka FX 20	m	205,000	0,23	47,15
59	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,21	7,26
60	M	3450906510	Krabica KU 68-1901, ASD 70	ks	6,000	0,23	1,38
61	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	3,36	3,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,88	1,88
55	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,29	12,29
56	M	3570206246	Rozvodnica plastová KANLUX DB118	ks	1,000	12,07	12,07
63	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	210,000	0,89	186,90
64	M	3410300700	Kábel oznamovací medený Datové kable FTP 4x2x0,52	m	210,000	0,33	69,30
65	K	220320281	Montáž dátovej zásuvky a kontrola vedenia, prezvonenie, označenie privodu, namontovanie zásuvky	ks	6,000	5,14	30,84
66	M	3450363171	Zásuvka dátová jedn. TANGO tienená - 1xRJ45 (komplet - biela)	ks	6,000	5,18	31,08
D		22-M/1-07	TV - Televízne rozvody				793,02
69	K	210010003	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	150,000	1,09	163,50
70	M	3450722400	Trubka FX 20	m	150,000	0,23	34,50
71	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,21	7,26
72	M	3450906510	Krabica KU 68-1901, ASD 70	ks	6,000	0,23	1,38
73	K	210100311	Priplatok za ukončenie tienenia 1 žily kábla vrátane zapojenia	ks	6,000	2,10	12,60
74	M	3450362120	Zásuvka TV+R - TANGO - komplet (biela)	ks	6,000	5,51	33,06
67	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,29	12,29
68	M	3570206246	Rozvodnica plastová KANLUX DB118	ks	1,000	12,07	12,07
77	K	220700276	Montáž anténového systému SAT, zosilňovača, vytiahnutie na stožiar, upevnenie, zmeranie	ks	1,000	99,89	99,89
78	M	384510000610	antena	ks	1,000	80,47	80,47
75	K	220730222	Koaxiálny kábel PENFLEX do D 7 mm vonk. vodiča v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	160,000	1,67	267,20
76	M	3412160280	Koaxiálne káble VCCKY 75-4,8	m	160,000	0,43	68,80
D		22-M/1-15	DDR - Domáci dorozumievací rozvod (systém)				453,84
79	K	210010003	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	40,000	1,09	43,60
80	M	3450722400	Trubka FX 20	m	40,000	0,23	9,20
81	K	220280221-2	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabic	m	44,000	0,63	27,72
82	M	3412110220	Telefónne káble SYKFY 3x2x0,5	m	44,000	0,21	9,24
83	K	220320322	Montáž tlačidlového zvonkového tabla do steny TZN 2 (18 tlačidiel, elektr. vrátnik)	ks	1,000	35,79	35,79
84	M	3820400900	Tablo tlac. 4FP 830 11/K	ks	1,000	101,19	101,19
85	K	220490041	Montáž telefónneho bytového zariadenia bez možnosti voľby, zapojenie, vyskúš. a vysvetlenie manipulácie	ks	6,000	10,79	64,74
86	M	3820209600	Domáci telefón DT Elegant s bzuč. 4FP21101	ks	6,000	27,06	162,36
D		HSV	Práce a dodávky HSV				952,58
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				952,58
88	K	973031855.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených porobetonových tvárnic -0,00113t	ks	188,000	1,01	189,88
89	K	974049310.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetonu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00096t	m	160,000	3,37	539,20
90	K	974049311.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetonu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	50,000	4,47	223,50
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				561,90
87	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	18,73	561,90

REKAPITULÁCIA STAVBY

Ad: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Prac	48	Datum	4. 9. 2020
Mesa			
Uhradenie	100	K DPH	
Stavba	100	K DPH	
Projektant	100	K DPH	
Spracovateľ	100	K DPH	
Objednávateľ	100	K DPH	
Pracovník			

Cena bez DPH 604,70

Pracovník	100%	604,70	604,70
Pracovník	100%	604,70	604,70

Cena s DPH v EUR 725,64

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Číslo: 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Číslo: Datum: 4. 9. 2020

Objekt: Projektant:
Detail: Vypracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		604,70	725,64
3	SO 01/02 BD 6 BJ plyn	604,70	725,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Básnický most s ulovkem a závlahou na ř. Úhlavský náhon
Úsek
3 - SO 01/02 BD 6 BJ plyn

JKS	KS	
Město	Dávná	
Objednatel	ČO	
	ČO DPH	
Zhotovitel	ČO	0
	ČO DPH	0
Projektant	ČO	
	ČO DPH	
Spracovateľ	ČO	
	ČO DPH	
Podpisovateľ		

Cena bez DPH604,70

	Základ cena	Hodnota dane	Wetka dane
DPH daňadobá	0,00	20,00%	0,00
z toho	604,70	20,00%	120,94

Cena s DPHv EUR725,64

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpisPeciatkaDatum a podpisPeciatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpisPeciatkaDatum a podpisPeciatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Stytný dom - nov. Kúpeľňa 2x6 m, WC, WC, WC

Učesť:

3 - SO 01/02 BD 6 BJ plyn

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	604,70
PSV - Práce a dodávky PSV	230,10
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	150,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	58,88
783 - Nátery	20,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	374,60

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Bytový dom - úprava kúrenia O > 8 B J prídavné ohrievanie

Objekt

3 - SO 01/02 BD 6 BJ plyn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							604,70
D		PSV	Práce a dodávky PSV				230,10
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				150,88
1	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	3,000	10,64	31,92
2	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	6,000	13,30	79,80
3	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,000	13,20	13,20
4	K	723239103.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy ventil G 1	ks	1,000	4,07	4,07
5	M	551340006101	gulový kohút 1"	ks	1,000	14,06	14,06
6	K	7232400000	tlaková skúška	m	9,000	0,87	7,83
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				58,88
7	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 5 do 10 kg	kg	8,000	4,69	37,52
8	M	553000000001	podpery pre uchytenie vr.povrch upravy	kg	8,000	2,67	21,36
D		783	Nátery				20,34
9	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	9,000	2,26	20,34
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				374,60
10	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,73	374,60

REKAPITULÁCIA STAVBY

Pod.
Stavba:

2070PDg
Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Práca	KS	
Material	Material	4. 9. 2020
Ukončenie	KS	
	ICDPH	
Zhotoviteľ	KS	
	ICDPH	
Projektant	KS	
	ICDPH	
Spracovateľ	KS	
	ICDPH	
Výstavba		

Cena bez DPH

8 060,00

	Práca	Material	Material	Material
Práca	20 ks	6,00		0,00
Material	10,00%	8 060,00		1 612,00

Cena s DPH

v

EUR

9 672,00

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Mesto: Datum: 4. 9. 2020

Objednávateľ: Podpis:

Staviteľ: Smluvník:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 060,00	9 672,00
26	SO 01/02 BD 6bj rekuperácia	8 060,00	9 672,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba
Bývanie - montáž a servis klimatizácie 2x 6 bj podľa štandardu
Drobní
26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

ROSO	AG	
Miesto:	Datum:	
Objednávateľ	IČO	
	IČ DPH	
Zhotoviteľ	IČO	0
	IČ DPH	0
Projektant	IČO	
	IČ DPH	
Spracovateľ	IČO	
	IČ DPH	
Hodnotenie		

Cena bez DPH8 060,00

	Základ dane	Saľdo dane	Výška dane
úpr. základna	0,00	20,00%	0,00
celok. cena	8 060,00	20,00%	1 612,00

Cena s DPHv EUR9 672,00

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpisPečiatkaDatum a podpisPečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpisPečiatkaDatum a podpisPečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba
Rozsah prác a objem: Rekonštrukcia BHK, hriací systém
Objekt
26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 060,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 060,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	8 060,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba: Bytový dom v ulici Kružná 2x 5 b.j. mestný územný úrad
Objekt: 26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 060,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 060,00
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				8 060,00
1	K	769052001	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	14,000	60,00	840,00
2	M	429530000101	Vetracia jednotka s rekuperáciou s príslušenstvom pre napjenie	ks	14,000	512,00	7 168,00
3	M	429530000102	montážny a kotviaci materiál	ks	1,000	52,00	52,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Ad: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

JKSO	KŠ
Miesto	Datum: 4. 9. 2020
Objednávateľ	ICD
	IC DPH
Zhotoviteľ	ICD
	IC DPH
Projektant	ICD
	IC DPH
Stavba	ICD
	IC DPH
Pracovník	

Cena bez DPH 17 513,15

	Sada za cenu	Základ cena	Výška dane
DPH cena v %	20 00%	0,00	0,00
on Cena	20 00%	17 513,15	3 592,63

Cena s DPH v EUR 21 015,78

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

400 2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Mesto: Území: 4. 9. 2020

„Rozpočtová“: Priebežná

číslover: Spracovaná

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 513,15	21 015,78
4	SO 01/02 BD 6 BJ UK	17 513,15	21 015,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Bytový dům s výhledem Koupelna 2x 6 bytů včetně střešní terasy
Adresa
4 - SO 01/02 BD 6 BJ UK

JKSO	IKS
Město	Číslo
Uzemní skupina	ICO
3	ICO DPH
Žadatel	ICO 0
	ICO DPH 0
Projektant	ICO
	ICO DPH
Spracovateľ	ICO
	ICO DPH
Pečiatka	

Cena bez DPH17 513,15

	Základ dane	Sačková daň	Výška dane
Daň z príjmu	0.00	20.00%	0.00
Príloha	17 513.15	20.00%	3 502.63

Cena s DPHv EUR21 015,78

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpis:PečiatkaDatum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpis:PečiatkaDatum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba

Bytový dom - rekonštrukcia 2. a 3. poschodí

Objekt

4 - SO 01/02 BD 6 BJ UK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	17 513,15
713 - Izolácie tepelné	1 357,03
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	4 081,79
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 650,12
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	4 330,89
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	2 485,88
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 195,84
OST - Ostatné	411,60

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Bytový dom v ulici Kútová 12, Bratislava

Objekt

4 - SO 01/02 BD 6 BJ UK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 513,15
D	713		Izolácie tepelné				1 357,03
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	515,000	2,35	1 210,25
2	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	3,000	2,50	7,50
3	M	2837741532	Izolácia Trubice Tubolit 18/5-DG	m	460,000	0,25	115,00
4	M	2837741538	Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG	m	5,000	0,28	1,40
5	M	2837741559	Izolácia Trubice Tubolit 28/5-DG	m	22,000	0,33	7,26
6	M	2837741564	Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG	m	28,000	0,43	12,04
7	M	2837741567	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A	m	2,000	1,13	2,26
8	M	2837741578	Izolácia Trubice Tubolit 42/13-DG-A	m	1,000	1,32	1,32
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				4 081,79
9	K	731241082	Montáž odkúrenie pre kotol	ks	1,000	156,29	156,29
10	K	731241083	Montáž kotla	ks	1,000	642,14	642,14
11	K	731249211	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	109,88	109,88
12	M	4847170000	Plynový kondenzačný kotol, menovitý výkon 33,7 kW (80°/60°C), Tmax=82°C, Pmax=3bar	ks	1,000	2 302,45	2 302,45
13	M	4847170001	Magnetický odkalovač 1"	ks	1,000	123,89	123,89
14	M	4847170010	Snímač Set, RD6	ks	1,000	44,79	44,79
15	M	4847170015	N-flexi hadice pre zásobník 300 l	ks	1,000	63,57	63,57
16	M	4847170020	Komínová koncentrická sada spaliny/vzduch DN80/125	ks	1,000	164,87	164,87
17	M	4847170025	Rúra koncentrická DN80/125 2000mm, mat. PP/ocel'	ks	4,000	68,04	272,16
18	M	4847170026	Rúra koncentrická DN80/125 1000mm, mat. PP/ocel'	ks	1,000	33,07	33,07
19	M	4847170030	Regulátor RC310 s FA snímačom	ksl	1,000	168,68	168,68
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				1 650,12
20	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	ks	1,000	71,85	71,85
21	M	4843886600	Zásobník 300 l, PN16/10	ks	1,000	990,17	990,17
22	K	732331511	Expanzná nádoba s membránou Reflex, NG18, 3bar/120°C + guľ. kohút MK20	ks	1,000	79,00	79,00
23	M	4843886602	Automatický dopúšťací ventil ADV850+ príslušenstvo	ks	1,000	108,64	108,64
24	K	7324291111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	1,000	11,21	11,21
25	M	4843886604	Čerpadlo ALPHA 1 L 20-40N, 1x230V 50Hz	ks	1,000	389,25	389,25
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				4 330,89
26	M	5510900223	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 16x2	m	460,000	1,42	653,20
27	M	5510900227	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 20x2	m	5,000	1,88	9,40
28	M	5510900229	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 26x3	m	22,000	3,55	78,10
29	M	5510900231	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 32x3	ks	30,000	5,12	153,60
30	M	5510900233	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr. Al 0,4 mm, v kotúči, 40x3,5	ks	1,000	8,38	8,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	5510900002	T-kus 40x32x32 redukovaný	ks	2,000	18,76	37,52
32	M	5510900003	T-kus 32x20x32 redukovaný	ks	2,000	14,20	28,40
33	M	5510900004	T-kus 32x26x26 redukovaný	ks	2,000	12,71	25,42
34	M	5510900005	T-kus 32x26x32 redukovaný	ks	2,000	12,62	25,24
35	M	5510900006	T-kus 32x20x26 redukovaný	ks	2,000	13,69	27,38
36	M	5510900007	Koleno 90° 32x3	ks	12,000	10,09	121,08
37	M	55109000425	Dvojica kompaktných 3-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4" D+M	ks	1,000	110,45	110,45
38	M	55109000426	Dvojica kompaktných 4-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4" D+M	ks	2,000	127,63	255,26
39	M	55109000427	Dvojica kompaktných 5-cestných rozdeľovačov, DN 25, prípojky okruhov G 3/4" D+M	ks	3,000	135,40	406,20
40	M	55109000430	Skrinka rozdeľovača, š. 500 mm D+M	ks	1,000	126,33	126,33
41	M	55109000435	Skrinka rozdeľovača, š. 600 mm	ks	2,000	133,76	267,52
42	M	55109000440	Skrinka rozdeľovača, š. 750 mm	ks	3,000	139,94	419,82
43	M	5510900075	16 x 2 prech. pre PE-X-, PB- a rúrky z kom. plastov, prievlečná matica G 3/4	ks	104,000	2,83	294,32
45	K	230180003	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 16 x 2	m	460,000	1,83	841,80
46	K	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 2	m	5,000	1,90	9,50
47	K	230180007	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 26 x 3	m	22,000	2,03	44,66
48	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 3	m	30,000	2,14	64,20
49	K	230180014	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 3,5	m	1,000	2,37	2,37
44	K	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky k VT	ks	26,000	3,57	92,82
50	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	518,000	0,44	227,92
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							2 485,88
51	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	20,000	1,11	22,20
52	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,62	15,72
53	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	42,000	3,37	141,54
54	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	3,70	11,10
55	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	4,41	22,05
56	M	4848906250	Vykurovanie - Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 3/4"	ks	16,000	5,98	95,68
57	M	4848906260	Vykurovanie - Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	3,000	10,29	30,87
58	M	4848906270	Vykurovanie - Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 5/4"	ks	2,000	16,11	32,22
59	M	5517400390	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1"	ks	1,000	8,99	8,99
60	M	5517400390.1	Filter 10", DN32, vložka PP	ks	1,000	52,42	52,42
61	M	4848905570	Redukcia, mosadz. 3/4"x1/2"	ks	40,000	1,09	43,60
62	M	4228461171	Pripájací diel H-3000, rohový, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. uzatváraj., obsluha spredu	ks	20,000	11,55	231,00
63	M	4228461172	Štvorcestný ventil Herz VUA-40, rohový, Rp1/2 x G3/4	ks	6,000	27,55	165,30
64	M	4849211002	Termostat Herz H-DESIGN, 6 - 28 °C M30x1,5	ks	20,000	12,80	256,00
65	M	4849211015	Kompaktný merač tepla SONTEX Supercal 739, Qn=0,6, DN15, PN16 + príslušenstvo	ks	6,000	161,06	966,36
66	M	5517400380	Armatúry a príslušenstvo Poistný ventil 3/4"	ks	1,000	18,90	18,90
67	M	436000114	Úprava vody neriadený prístroj EZV 32D	ks	1,000	288,47	288,47
68	K	734291112	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/8	ks	1,000	5,81	5,81
70	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	43,03	43,03
69	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	6,000	5,77	34,62
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							3 195,84
71	M	4845400400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700	ks	2,000	77,28	154,56
72	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700 AAA	ks	4,000	69,06	276,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	4845400500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0900	ks	3,000	93,43	280,29
74	M	4845400550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000	ks	1,000	101,51	101,51
75	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200	ks	3,000	117,67	353,01
76	M	4845400750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400	ks	3,000	133,84	401,52
77	M	4845401500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x800	ks	1,000	128,16	128,16
78	M	4845401550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x900	ks	2,000	152,43	304,86
79	M	4845401600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1000	ks	1,000	166,01	166,01
80	M	4845610005	Kúpeľňový radiátor ISAN Grenada radius 1135/600	ks	6,000	64,61	387,66
81	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	20,000	6,79	135,80
82	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	11,000	11,13	122,43
83	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	9,000	12,03	108,27
84	K	735169111	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového do 1800 mm	ks	6,000	30,02	180,12
85	K	735169112	Príslušenstvo vykurovacích telies - odvzdušň. zátky + konzoly	ks	20,000	4,77	95,40
	D	OST	Ostatné				411,60
86	K	HZS001	Vykurovacia skúška	hod	24,000	17,15	411,60

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2070PDg
Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt	AO	Datum	4. 9. 2020
Objekt			
Objednávateľ	ICD		
	IC DPH		
Zhotoviteľ	ICD		
	IC DPH		
Projektant	ICD		
	IC DPH		
Spracovateľ	ICD		
	IC DPH		
Pracovník			

Cena bez DPH	18 674,42
--------------	-----------

	18 674,42	ICD	18 674,42
DPH 20 %	3 724,86	ICD	3 724,86
Celkom	22 409,30	ICD	22 409,30

Cena s DPH	v	EUR	22 409,30
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2070PDg

Stavba: Bytový dom v obci Kružlov 2x 6 Bj bežný štandard

4. 9. 2020

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 674,42	22 409,30
2	SO 01/02 BD 6 bj. ZTI	18 674,42	22 409,30

Cena bez DPH

18 674.42

Cena s DPH

V EUR

22 409,30

Projektant

Spracovateľ[®]

Objednávateľ

Zhotovitel'

REKAPITULÁCIA

Stavba

Práce na príslušnosti Zv. B. b. na strane č. 1000000

Objekt

2 - SO 01/02 BD 6 bj. ZTI

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 674,42
HSV - Práce a dodávky HSV	21,27
8 - Rúrové vedenie	21,27
PSV - Práce a dodávky PSV	18 542,27
713 - Izolácie tepelné	1 003,77
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 990,40
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 142,85
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	6 383,52
732 - Ústredné kúrenie - stroje	566,72
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	65,97
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	389,04
M - Práce a dodávky M	110,88
23-M - Montáže potrubia	110,88

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba

Bytový dom s podzemnou garážou a 5 bytovými stúdiami

Objekt

2 - SO 01/02 BD 6 bj. ZTI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 674,42
D		HSV	Práce a dodávky HSV				21,27
D		8	Rúrové vedenie				21,27
1	K	891185321	Montáž spätnnej klapky DN 40	ks	1,000	8,42	8,42
2	M	422820000110	Klapka spätná 3/4"	ks	1,000	12,85	12,85
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 542,27
D		713	Izolácie tepelné				1 003,77
3	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	145,000	2,40	348,00
4	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm	m	45,000	0,33	14,85
5	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm	m	25,000	0,36	9,00
6	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 26x9 mm	m	20,000	0,39	7,80
7	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x9 mm	m	5,000	0,54	2,70
8	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm	m	50,000	0,64	32,00
9	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	145,000	2,65	384,25
10	M	283310004501	Izolačná potrubia hr.20 mm s AL pre DN 10	m	70,000	1,06	74,20
11	M	283310004502	Izolačná potrubia hr.20 mm s AL pre DN 20	m	25,000	1,20	30,00
12	M	283310004503	Izolačná potrubia hr.20 mm s AL pre DN 32	m	50,000	1,42	71,00
13	M	247710006101	Páska hliniková samolepiaca 50mm/50m	ks	3,000	9,99	29,97
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 990,40
14	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	26,000	16,80	436,80
15	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	8,000	17,97	143,76
16	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	15,000	15,43	231,45
17	K	721173209	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm so zvuk.isoláciou	m	6,000	11,16	66,96
18	K	721173210	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm so zvuk.isoláciou	m	36,000	12,11	435,96
19	K	721173211	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm so zvuk.isoláciou	m	24,000	14,15	339,60
20	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 40 mm	ks	12,000	2,31	27,72
21	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50 mm	ks	24,000	2,56	61,44
22	K	721242120.S	Lapač střešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	23,53	94,12
23	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	2,000	1,90	3,80
24	M	429720001301	Ventilačná hlavica HL 810 DN 110	ks	2,000	24,37	48,74
25	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	23,000	0,91	20,93
26	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	92,000	0,86	79,12
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				8 142,85
27	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	3,000	14,32	42,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10.000	15,72	157,20
29	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	93.000	8,62	801,66
30	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	48.000	11,46	550,08
31	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	34.000	16,04	545,36
32	K	722171135.S	Potrubie plastlinikové D 40 mm	m	93.000	35,19	3 272,67
33	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	48.000	6,72	322,56
34	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12.000	6,11	73,32
35	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M	ks	12.000	4,25	51,00
36	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	6.000	12,22	73,32
37	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6.000	1,43	8,58
38	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2.000	3,41	6,82
39	M	551140000101	Guľový kohút 3/4" voda	ks	2.000	5,88	11,76
40	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	30.000	2,05	61,50
41	M	551110007701	ventil rohový s pripájacou rúrkou G 1/2	ks	30.000	10,21	306,30
42	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1.000	3,41	3,41
43	M	551210025900.S	Ventil poistný pre teplú vodu 3/4"	ks	1.000	10,45	10,45
44	K	722229104.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 5/4	ks	2.000	1,97	3,94
45	M	551110001310	guľový kohút 5/4"	ks	2.000	18,44	36,88
46	K	722250050.S	Montáž nástenného hydrantu C 52	ks	3.000	5,99	17,97
47	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3.000	240,04	720,12
48	K	722263414.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1/2	ks	12.000	8,74	104,88
49	M	388240002101	Vodomer 1/2"	ks	12.000	27,79	333,48
50	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	281.000	1,29	362,49
51	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	281.000	0,94	264,14
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							6 383,52
52	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy	ks	6.000	23,04	138,24
53	M	642340001231	WC kombi + sedátko	ks	6.000	97,90	587,40
54	K	725219401.S	Montáž umývadla	ks	6.000	26,22	157,32
55	M	642110000101	Umývadlo	ks	6.000	29,42	176,52
56	K	725229113.S	Montáž vane	ks	6.000	43,50	261,00
57	M	554210000101	Vaňa	ks	6.000	225,74	1 354,44
58	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	6.000	15,40	92,40
59	M	552310000201	drez nerezový	ks	6.000	59,81	358,86
60	K	725619100	Montáž sporáka	ks	6.000	29,32	175,92
61	M	541110001100	Sporák	ks	6.000	260,57	1 563,42
62	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezove	ks	12.000	10,51	126,12
63	M	5514500035001	Batéria umývadlová	ks	6.000	44,54	267,24
64	M	551450005310	Batéria drezova	ks	6.000	45,63	273,78
65	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	6.000	3,01	18,06
66	M	551450001201	Batéria vaňová	ks	6.000	58,69	352,14
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	6.000	6,06	36,36
68	M	551620005801	Zápachová uzávierka pre umývadlá d 40 mm	ks	6.000	7,34	44,04
69	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	6.000	6,68	40,08
70	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodiálne drezy DN 50	ks	6.000	13,76	82,56
71	K	725869322.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	6.000	8,62	51,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie prácok s ventilom prepáčkovou hadicou	ks	6,000	20,82	124,92
73	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	6,000	7,70	46,20
74	M	551620001201	Zápachová uzávierka -pre vane DN 40/50	ks	6,000	9,13	54,78
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne				566,72
75	K	732422096	Montáž čerpadla	ks	1,000	30,42	30,42
76	M	426110002201	Čerpadlo obehové Grunfos 20-60 nerez 150 230V	ks	1,000	536,30	536,30
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				65,97
77	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	35,53	35,53
78	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	1,000	30,44	30,44
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				389,04
79	K	769038000	Montáž malého kuchynského digestora	ks	6,000	19,92	119,52
80	M	429730000110	Digestor	ks	6,000	44,92	269,52
	D	M	Práce a dodávky M				110,88
	D	23-M	Montáže potrubia				110,88
81	K	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	2,000	11,31	22,62
82	M	286220031100	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 40/32, FRIALEN	ks	2,000	44,13	88,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom v obci Kružkov žrč. hř., bežný Standard

Objekt: 50 02 00 00

Část: zmena

KaD:

Mesíc:

Objednatel:

Investor:

Projektant:

Spracovatel:

KS:

Datum:

KO:

KO DPH:

KO:

KO DPH:

KO:

KO DPH:

KO:

KO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 315 525,64

DPH základna	20,00%	z	0,00	0,00
DPH	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 378 630,77

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Imen a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

stavba:Bytový dom v obci Kružlov 2x 6bj bežný štandard

Rekapitulácia

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 02 BD 6bj	ASR	211 764,26	42 352,85	254 117,11
	ZTI	18 674,42	3 734,88	22 409,30
	plyn	604,70	120,94	725,64
	UK	17 513,15	3 502,63	21 015,78
	ELI	16 817,90	3 363,58	20 181,48
	Bleskozvod	1 653,31	330,66	1 983,97
	rekuperácia	8 060,00	1 612,00	9 672,00
	PD	0,00	0,00	0,00
spolu SO 02		275 087,74	55 017,54	330 105,28
spolu SO 02 po indexácii	1,147	315 525,64	63 105,13	378 630,77

stavba:Bytový dom v obci Kružlov 2x 6bj bežný štandard

Rekapitulácia -zmena

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 BD 6 bj	pôv.náklady	318 626,33	63725,26	382 351,59
SO 01 BD 6 bj	faktúrovaný náklad	40278,85	8055,77	48 334,62
SO 01 BD 6 bj	zostatok	278 347,48	55 669,49	334 016,97
SO 01 BD 6bj zostatok po navýšení indexom	1,147	319 264,56	63 852,91	383 117,47
SO 01 BD 6bj cena po navýšení celkom		359 543,41	71 908,68	431 452,09
SO 02 BD 6 bj	pôv.náklady	318 626,33	63 725,26	382 351,59
SO 02 BD 6 bj	faktúrovaný náklad	43 538,59	8 707,72	52 246,31
SO 02 BD 6 bj	zostatok	275 087,74	55 017,54	330 105,28
SO 02 BD 6 bj zostatok po navýšení indexom	1,147	315 525,64	63 105,13	378 630,77
SO 02 BD 6 bj cena po navýšení celkom		359 064,23	71 812,85	430 877,08
SO 01 a SO 02 celkom po navýšení		718 607,64	143 721,53	862 329,17
SO 03 -1 spevnené plochy	miestna komunikácia	18 991,29	3 798,26	22 789,55
SO 03-2 spevnené plochy	odstavná plocha	18 166,32	3 633,26	21 799,58
SO 03-3 spevnené plochy	dažďová kanalizácia	5 900,98	1 180,20	7 081,18
SO 03-4 spevnené plochy	verejné osvetlenie	9 284,71	1 856,94	11 141,65
SO 04 NN prípojka SO 04.1 OEZ		5 606,05	1 121,21	6 727,26
SO 05 vodovodná prípojka		1 924,35	384,87	2 309,22
SO 05.1 vonkajší domový vodovod		703,56	140,71	844,27
SO 05.2 vonkajší domový vodovod		1 563,26	312,65	1 875,91
SO 06-1 kanalizačná prípojka	kan.prípojka	1 317,46	263,49	1 580,95
SO 06-2 kanalizačná prípojka	kan.prípojka	1 289,30	257,86	1 547,16
SO 07 plynová prípojka I.		1 546,56	309,31	1 855,87
SO 07 plynová prípojka II.	SO 01	1 970,17	394,03	2 364,20
SO 07 plynová prípojka II.	SO02	2 834,96	566,99	3 401,95
SO 08.1 dažďová kanalizácia		6 105,12	1 221,02	7 326,14
SO 08.2 dažďová kanalizácia		6 267,21	1 253,44	7 520,65
celkom		802 078,94	160 415,77	962 494,71